
DOA-OZ.00251 W/5: 2c)13

UCHWAŁA Nr90(-12023
Zarządu Województwa Opolskiego

z dniani)oinzeR 2023 r.

w sprawie przyjęcia projektu umowy o wspólorganizacji wydarzenia pn. Uroczysta Gala wręczenia
Kryształowego, Platynowych, Złotych i Srebrnych Laurów Umiejętności i Kompetencji 2022 r. oraz
Opolskiego Orla księcia Jana Dobrego w dniu 31 marca 2023 roku

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 o samorządzie województwa (t.j. Dz. U. z
2022 r., poz. 2094), Zarząd Województwa Opolskiego uchwala co następuje:

§ 1

Przyjmuje się projekt umowy o wspólorganizacji wydarzenia pn. Uroczysta Gala wręczenia
Kryształowego, Platynowych, Złotych i Srebrnych Laurów Umiejętności i Kompetencji 2022 r. oraz
Opolskiego Orla księcia Jana Dobrego pomiędzy Opolską Izbą Gospodarczą a Województwem
Opolskim stanowiący załącznik do niniejszej Uchwały.

§ 2

Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Współpracy z Zagranicą i Promocji
Regionu.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§ 3

Andrzej Buta

Zuzanna Donath- Kasiura

Zbigniew Kubalańca .........

Szymon Oglaza

Antoni Konopka ................................................................


